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SURAT TUGAS
No. 7481/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NARDIMAN, SH, MH
No. Dosen / NIP : 7481 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. CIPINANG JAYA CC NO.18 RT 6/8
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW701 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 MHA311 Perbandingan Hukum Pidana 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW504 Alternatif Penyelesaian Sengketa 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 LAW301 Hukum dan HAM 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Perbandingan Hukum Pidana (3 sks) Ruang :
Kode : MHA311 Kelas : EU101 Dosen : Dr. NARDIMAN , SH, MH
Prodi : Magister Hukum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

21-9-24
09:30-
12:00

Sabtu
21-9-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 1 14

2
Sabtu

28-9-24
09:30-
12:00

Sabtu
28-9-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 2 14

3
Sabtu

5-10-24
09:30-
12:00

Sabtu
5-10-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 3 14

4
Sabtu
12-10-

24

09:30-
12:00

Sabtu
12-10-

24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 4 0

5
Sabtu
19-10-

24

09:30-
12:00

Sabtu
19-10-

24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 5 0

6
Sabtu
26-10-

24

09:30-
12:00

Sabtu
26-10-

24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 6 0

7
Sabtu

2-11-24
09:30-
12:00

Sabtu
2-11-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 7 0

2/14/25, 8:02 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Perbandingan Hukum Pidana (3 sks) Ruang :
Kode : MHA311 Kelas : EU101 Dosen : Dr. NARDIMAN , SH, MH
Prodi : Magister Hukum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

23-11-24
09:30-
12:00

Sabtu
23-11-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 8 0

9
Sabtu

30-11-24
09:30-
12:00

Sabtu
30-11-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 9 0

10
Sabtu

7-12-24
09:30-
12:00

Sabtu
7-12-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 10 14

11
Sabtu
14-12-

24

09:30-
12:00

Sabtu
14-12-

24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 11 0

12
Sabtu
21-12-

24

09:30-
12:00

Sabtu
21-12-

24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 12 0

13
Sabtu

11-1-25
09:30-
12:00

Sabtu
11-1-25

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 13 14

14
Sabtu

18-1-25
09:30-
12:00

Sabtu
18-1-25

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 14 0
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Perbandingan Hukum Pidana Dosen : Dr. NARDIMAN , SH, MH (7481)
Kode MK dan Seksi : MHA311 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. TAKHFA NUR ASYIFA 20220402071 H H H H H H H H H H H H H H
2. ADHITIYA WAHYU WIBAWA 20230402007 H H H H H H H H H H H H H H
3. ABDUL MANAN 20230402008 H H H H H H H H H H H H H H
4. SAHAT WAHYU FEBRIYANTO HASIBUAN 20230402009 H H H H H H H H H H H H H H
5. RUDY ALEXANDER PANGARIBUAN 20230402012 H H H H H H H H H H H H H H
6. LAMIDO SEMBIRING 20230402016 H H H H H H H H H H H H H H
7. AGUS RACHMAT SAPUTRA 20230402017 H H H H H H H H H H A H H H
8. AMELIA CHARIISA 20230402024 H H H H A H H H H H H H H H
9. BUN JOKO SUDARMONO 20230402025 H H H H H A H H H H H H H H
10. IRNANDA MUNAJAD RACHMAN YUSUF 20230402026 H H H H H H H H H H H H H H
11. EROS SYAH WARONGAN 20230402031 H H H H H H H H H H H H H H
12. TRI SETIYO WICAKSONO 20230402034 H H H H H H H H H H H H H H
13. ICHWAN FUAD CHAERUL PUTRA 20230402045 H H H H H H H H H H H H H H
14. SISKA SEPTIANA AGRI 20230402052 H H H H H H H H H H H H H H

2/14/25, 8:08 AM Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MHA311 Kelas : EU101 Dosen : Dr. NARDIMAN , SH, MH
Matakuliah : Perbandingan Hukum Pidana  
Prodi : Magister Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek UAS tugas NA Nilai Akhir

15 % 10 % 50 % 15 % 10 % Angka Huruf
1 20220402071 Takhfa Nur Asyifa 70 100 75 70 75 76 3,30 B+
2 20230402007 Adhitiya Wahyu Wibawa 75 100 78 85 78 80,8 4,00 A
3 20230402008 Abdul Manan 65 100 0 65 0 29,5 0,00 E
4 20230402009 Sahat Wahyu Febriyanto Hasibuan 80 100 75 75 75 78,25 3,70 A-
5 20230402012 Rudy Alexander Pangaribuan 80 100 74 65 74 76,15 3,30 B+
6 20230402016 Lamido Sembiring 68 100 72 70 72 73,9 3,00 B
7 20230402017 Agus Rachmat Saputra 80 92,86 72 80 72 76,49 3,30 B+
8 20230402024 Amelia Chariisa 65 92,86 73 65 73 72,59 3,00 B
9 20230402025 Bun Joko Sudarmono 80 92,86 75 68 75 76,49 3,30 B+

10 20230402026 Irnanda Munajad Rachman Yusuf 85 100 75 65 75 77,5 3,70 A-
11 20230402031 Eros Syah Warongan 80 100 74 70 74 76,9 3,30 B+
12 20230402034 Tri Setiyo Wicaksono 77 100 76 70 76 77,65 3,70 A-
13 20230402045 Ichwan Fuad Chaerul Putra 80 100 78 80 78 80,8 4,00 A
14 20230402052 Siska Septiana Agri 74 100 75 65 75 75,85 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MARKONI , SH., M.H. Dr. NARDIMAN , SH, MH
NIP. 221020851 NIP. 7481
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